

## 2 soveværelse Lejlighed til salg i Mijas Costa, Málaga

310.000€



Denne luksus lejlighed ligger i den prestigefyldte La Cala Golf Resort, beliggende i Mijas Costa, Malaga. Med sin rolige og rolige beliggenhed tilbyder denne ejendom en fredelig tilbagetrækning omgivet af naturen. La Cala Golf Resort, beliggende i de maleriske landskaber i Spanien, er en sand perle for entusiaster af både golf og ro. Med tre fantastiske 18-hullers golfbaner designet til at udfordre og glæde spillere på alle niveauer, er det en oase for dem, der søger den perfekte gyng. Ud over de grønne, har resortet en betagende udsigt over de omkringliggende bjerge og Middelhavet. De nærliggende byer i Mijas og Fuengirola tilbyder en blanding af spansk charme og moderne faciliteter, der sikrer en dejlig oplevelse for beboere og besøgende. Fra at udforske historiske gader for at nyde det pulserende lokale køkken, La Cala Golf Resort og dens omgivelser tilbyder en harmonisk blanding af afslapning og spænding. Det er ikke bare en destination; det er en livsstil omfavnet af dem, der sætter pris på skønheden i det sydlige Spanien.

Lejligheden har 2 soveværelser og 2 badeværelser, med et samlet bygget areal på 82m<sup>2</sup>. Derudover er der en rummelig terrasse på 24m<sup>2</sup>, perfekt til at nyde den fantastiske udsigt over golfbanen eller den nærliggende sø. Inde i lejligheden finder du et fuldt udstyret køkken, ideel til at forberede måltider og underholdende gæster. Spisestuen og stuen giver rigelig plads til afslapning og socialisering. Lejligheden er helt ny, der sikrer, at alle inventar og fittings er i uberørt stand.

Ejendommen omfatter flere ønskelige funktioner såsom aircondition, termoruder og indbyggede garderober. Et opbevaringsrum er også tilgængeligt, hvilket giver ekstra plads til at holde ejendele organiseret. For bekvemmelighed er der et gæstetoilet og en elevator i bygningen.

Denne lejlighed er en del af et gated fællesskab, der tilbyder sikkerhed og privatliv. Beboere kan nyde adgang til de fælles haver og pool, perfekt til udendørs rekreation og afslapning. De overdækket og afdækket terrasser giver ekstra

 2 soveværelser

 2 badeværelser

 82m<sup>2</sup> Byg størrelse

 Svømmepøl